
UCHWAŁA NR VII/5/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego działających w województwie śląskim 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) w związku z art. 56 a i 56 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
o kierujących pojazdami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1210) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy w wojewódzkich ośrodkach ruchu 
drogowego działających w województwie śląskim pobiera się opłatę w wysokości: 

1) 55 zł – za część teoretyczną egzaminu w zakresie uprawnień każdej kategorii prawa jazdy; 

2) 222 zł – za część praktyczną egzaminu w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, 
C1, D1 lub T albo uprawnienia do kierowania tramwajem; 

3) 278 zł – za część praktyczną egzaminu w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii B+E, C1+E, C, C+E, 
D, D+E lub D1+E. 

2. Za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia 
wynikające z art. 6 ust. 2 ustawy o kierujących pojazdami (kod 96) pobiera się opłatę, o której mowa 
w ust. 1 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego działających 
w województwie śląskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/53/4/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 
w Wojewódzkich Ośrodkach Ruchu drogowego na terenie województwa śląskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego, poz. 1214). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA071FBB-43F1-4759-9075-6DA70AA08D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/5/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


